
敬具

　拝啓、盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、私たち一般社団法人　飯塚青年会議所は、この地域で活躍する同世代の
青年と飯塚青年会議所のメンバーで交流会を開催する運びとなりました。
なお、この事業につきましては、以下のとおりとさせていただきますので何卒、よろ
しくお願い致します。

　　予備日：１０月  ３日（日）

ＴＥＬ：０９４８ー２３ー０２９２
ＦＡＸ：０９４８ー２４ー３４７１

　　がございます。中止の場合、担当者より早急にご連絡させていただきます。

以上

　　　　　　　一般社団法人　飯塚青年会議所
〒８２０ー００１７　福岡県飯塚市菰田西３丁目１８－１１

６．荒天の予報や新型コロナウイルスの状況を鑑み、中止とさせていただく場合

１．日時 　：  ９月１２日（日）

３．場所　 ：Ｊ－ＣＵＢＥ　飯塚市多田４００ー５１

４．会費　 ：無料

５．服装　 ：自由（動きやすい服装）

２０２１年７月吉日

一般社団法人　飯塚青年会議所
第６８代理事長　樺　島　玄　陽

会員拡大委員会

会員拡大委員会事業　交流会参加のお願い

各　位

委員長　鶴原賢

お問合せ時間　１０：００～１６：００
※土、日、祝のお問合せは出来ませんのでご了承ください。

記

２．時間　 ：１３時受付　　１３時３０分事業開始


